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Mot alla odds 

Mot alla odds - ett webbaserat kunskaps- och upplevelsespel för ungdomar 
och andra intresserade som får pröva på hur det är att var flykting finns nu 
on-line www.motallaodds.org.  

I Mot alla odds får användaren gå igenom allt från flykt, vägen till ett nytt 
land och slutligen, integrationen i det nya landet.  

Under stark tidspress tvingas användaren lämna sitt hem, fly undan 
förföljelse i hemlandet och ge sig av mot en oviss framtid i ett annat land, 
med en annan kultur och ett nytt språk. Användaren, precis som riktiga 
flyktingar, får göra sitt bästa och inte ge upp, för att skapa sig en ny tillvaro i 
ett främmande land.  

I anslutning till spelet ligger ”faktawebben” med artiklar, intervjuer och korta 
filmsekvenser. Faktawebben beskriver situationer där förtryck förekommer, 
arbetet för respekt för mänskliga rättigheter och hjälpinsatser till stöd för 
flyktingars skydd. Flyktingar berättar själva i intervjuer om sina erfarenheter 
och upplevelser. 

Till de olika spelmomenten finns en lärarhandledning med förslag på 
övningar i klassrummet som bygger på kunskap, inlevelse och förståelse. 

Tack vare stöd från Statoil har UNHCR:s regionkontor för de baltiska och 
nordiska länderna kunnat utveckla “Mot alla odds” tillsammans med två 
företag, Paregos och TicTac.  

Statoil och UNHCR har samarbetat i en rad aktiviteter som alla verkat för att 
skapa fred och respekt för de mänskliga rättigheterna och säkra varaktiga 
lösningar för de förföljda och mest utsatta människorna i världen. Från 
utbildning av människor som flytt sina hem i Azerbaijan, till återinrättandet 
av skol- och hälsoinstitutioner efter krigsslutet i Angola och utvecklingen av 
det webbaserade kunskap- och upplevelseläromedlet , ”Mot alla odds”, för 
att främja integration bland skolbarn i de baltiska och nordiska länderna.  

Andra företag som Microsoft, Ericsson och Datareal AB har också givit sitt 
stöd till UNHCR:s läromedel om flykt och flyktingskap ”Mot alla odds”.  

UNHCR välkomnar företags ökade samhällsengagemang och deras stöd till 
UNHCR:s arbete som gjort det möjligt att ta fram och utveckla Mot alla 
odds.  
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För mer information, kon akta gärna: t

i t  
Kiki Rodriguez, Informationsavdelningen 
UNHCR:s reg onkontor för de bal iska och nordiska länderna
Tel: +46 8 457 48 91 Fax: +46 8 457 48 97 
rodriguk@unhcr.ch, www.unhcr.se 
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